

Договор
№ 35-30/24
от 15.05.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Вишневская Л.Ф.
(фамилия, инициалы)

«21» июня 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 947336)

В

Муниципальном общеобразовательном учреждении Иркутского районного муниципального образования «Ревякинская средняя общеобразовательная школа»

(полное наименование работодателя)

664542, Иркутская обл., Иркутский р-н д. Ревякина ул. Молодежная, 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3827011910

(ИНН работодателя)

382701001

(КПП работодателя)

1033802455279

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Фролова А.В.
(Ф.И.О.)

Рыгалева А.И.
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

21.06.2024
(дата)


(подпись)

(подпись)

Босколова Я.В..
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

Босколова Д.А..
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования «Ревякин-ская средняя общеобразовательная школа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	39	0	30	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	61	0	48	13	0	0	0	0
из них женщин	44	50	0	40	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспеече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	01. отсутствует																								
00101184 А	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00201184 А	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00301184 А	Педагог-организатор (плюс ТР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

00401184 А (0030118 4А)	Педагог-организатор (плюс ТР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00501184	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00601184	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00701184 А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00801184 А (0070118 4А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00901184 А (0070118 4А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001184 А (0070118 4А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01101184 А (0070118 4А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01201184	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01301184	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01401184	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01501184 А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01601184 А (0150118 4А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01701184 А (0150118 4А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01801184 А (0150118 4А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01901184 А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

03701184	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03801184	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03901184	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда Вишневецкая Л.Ф. 21.06.2024
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР Фролова А.В. 21.06.2024
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Преподаватель –организатор ОБЖ Рыгалев А.И. 21.06.2024
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам Босколова Я.В. 21.06.2024
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством Босколова Д.А. 21.06.2024
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4370 Шумакевич Татьяна Викторовна 03.06.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования «Ревякин-ская средняя общеобразовательная школа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>01. отсутствует</i>					
00101184А(00201184А). Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00301184А(00401184А). Педагог-организатор (плюс ТР)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00501184. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00601184. Педагог социальный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00701184А(00801184А; 00901184А; 01001184А; 01101184А). Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
01201184. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
01301184. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
01401184. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
01501184А(01601184А; 01701184А; 01801184А; 01901184А). Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02001184А(02101184А; 02201184А; 02301184А). Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02401184. Учитель химии и биологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02501184А(02601184А). Учитель английского языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02701184А(02801184А). Учитель математики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02901184. Учитель истории и	Рекомендации по улучшению условий				

обществознания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03001184А(03101184А). Учитель русского языка и литературы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03201184. Учитель географии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03301184. Учитель физической культуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03401184. Учитель музыки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03501184. Учитель ОБЖ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03601184. Кладовщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
03701184. Дворник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
03801184. Инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
03901184. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 03.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда Ринд (подпись) Вишневская Л.Ф. (Ф.И.О.) 21.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР Фролова А.В. (Ф.И.О.) 21.06.2024 (дата)

Преподаватель –организатор ОБЖ Рыгалева А.И. (Ф.И.О.) 21.06.2024 (дата)

Специалист по кадрам Босколова Я.В.. (Ф.И.О.) 21.06.2024 (дата)

Заведующий хозяйством Босколова Д.А. (Ф.И.О.) 21.06.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4370 Шумакевич Татьяна Викторовна 03.06.2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)